
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00306889- -UNC-ME#FCM

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en la cual los/as estudiantes de la Carrera Licenciatura en Nutrición, solicitan
reincorporación por excepción, para continuar como alumno activo, en el marco de la R.H.C.D. Nº 231/2007;

CONSIDERANDO:

- Que del informe de la Sra. Secretaria Académica de la F.C.M. se desprende que corresponde reincorporar a
las estudiantes que se detallan, porque se encuadraría en las “causales de excepción” previstas dentro del
marco legal según lo establece la R.H.C.D. Nº 231/2007 en su artículo 3º inciso b del Régimen de Alumno
Activo de la Escuela de Nutrición;

- Que cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Escuelas ;

Por ello;

          EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

            AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reincorporar a la Carrera de Licenciatura en Nutrición a las/os estudiantes que se detallan a
continuación, en carácter de excepción,  según las causales previstas en el artículo 3º inciso b de la R.H.C.D.
Nº 231/2007, correspondiente al Régimen de Alumno Activo de la Escuela de Nutrición:

NOMBRE Y APELLIDO D.N.I.
ACUÑA, NALIA ANABEL 35.474.114
ASTUDILLO, MELISA YOHANA 37.826.166
BARNEIX, FLORENCIA DANIELA 39.696.039
CAMPOS, IVANA MARICEL 35.018.150
CANELO PONCE, AGUSTINA SOFIA 40.677.794
DA VIÁ, SILVIA SOLEDAD 42.383.472
DIAZ, CARINA GISELA 36.985.021
GUTIERREZ CRISOSTOMO, LORENA PAOLA 28.271.981
LEDEZMA, MELINA 42.305.155
LUDUEÑA, NATALIA SABRINA 43.610.750



MARTINEZ VILLARRUEL, YANINA ELISABETH 38.410.103
MARTINEZ, TOMAS 42.142.629
NIGG, SOFIA FLORENCIA 40.741.126
RAIMONDI, ORNELLA GIULIANA 42.655.349
RAMOS, ANABEL ROXANA 40.573.839
REYES, MELISA ALDANA 40.331.255
RODRÍGUEZ, BETINA SOLEDAD 43.557.107
RODRIGUEZ, CAMILA DANIELA 40.610.655
ROMERO NAVARRETE, ANGELES MARIEL 43.411.355
ROMERO, THIARA AGUSTINA 42.071.780
ROSALES, MARIA FERNANDA 42.071.780
SAPTIE, LAURA JESSICA 43.282.460
SENA, MARIA JOSE 43.366.453
TELLO LUNA ANTONELLA 44.762.711
VALOR, ANTONELLA DAIANA DE LOS MILAGR43.792.205
VASQUEZ, TOMAS LUIS LEANDRO 40.660.393
VELIZ, LOURDES MARÍA 39.544.780
VILLALBA, CELESTE LUJAN 36.350.464
YPANAQUE SALDAÑA, BRITNEY SARUMY 42.968.448
ZABALA, CANDELA 95.342.835
ZALAZAR, MIRTA BEATRIZ 43.135.653

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar y notificar fehacientemente a las/os interesadas/os.


	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2185-E-UNC-DEC#FCM
		2024-06-05T11:31:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T17:28:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T17:28:51-0300
	GDE UNC




